МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАУМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2013                                                                                                                       № 51
с. Наумовка
	О начале отопительного периода 2013-2014г.г. на территории Наумовского сельского поселения

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением Администрации Томского района №259 от 165.09.2013 «О начале отопительного периода 2013-2014 г.г. на территории Томского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  начало   отопительного периода на территории Наумовского сельского поселения 18 сентября 2013 года.

2. Рекомендовать руководителю ООО «Ресурс-Т»  Соложенко В.А.:

2.1.  приступить к запуску систем теплоснабжения с.   18.09.2013г.,
2.2. организовать подписание акта проверки готовности котельной  к работе в осеннее-зимний период 2013-2014г.г.;

 2.3. до 18.09.2013 обеспечить запас необходимого объема топлива для котельной;

2.4.   10, 20 и 30 числа каждого месяца предоставлять в администрацию поселения сведения о наличии  топлива для котельной.

 3.  Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте Администрации Наумовского сельского поселения (http://www.naumovka.tomsk.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава поселения                                                                                                           В.В.Орлов